证券代码：600718         证券简称：东软股份       公告编号：临 2008-006

沈阳东软软件股份有限公司

关于换股吸收合并东软集团有限公司

现金选择权实施结果公告

重要提示：本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

本公司于 2008 年 1 月 17 日在《中国证券报》、《上海证券报》和上海证券交

易所网站（http://www.sse.com.cn）上刊登了本公司关于换股吸收合并东软集

团有限公司现金选择权实施公告，于2008年 1月 22日和 2008年 1月 24日在《中

国证券报》、《上海证券报》和上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）

上刊登了本次现金选择权第一次和第二次提示性公告。本次现金选择权申报期间

为：2008 年 1 月 23 日至 2008 年 1 月 25 日（每日 9：00—15：00）。

现将本次现金选择权申报结果公告如下：在上述现金选择权申报期间内，没

有投资者申报行使现金选择权。公司股票“东软股份（600718）”于 2008 年 1

月 28 日复牌。

特此公告。

沈阳东软软件股份有限公司

二○○八年一月二十五日